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Intervento sulle strutture opache

Intervento sui serramenti
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0,00

124,40

180,95

0,69

265,75

0,0400

1,27

Generatore a combustione 2000 Gas naturale 24,00
0,68 0,00 389,73

Generatore a combustione 2000 Gas naturale 24,00 0,76 0,00 25,88
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Giuseppe Francavilla

024046293

Diploma di geometra

Collegio dei geometri

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilità di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

SI

SI

NO
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Via Leone Tolstoi 68, Milano (MI)

27/09/2017
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